
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БРЯНДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

   12 декабря 2024г.                                                                            № 38 

 

с.Бряндино 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 29.10.2013 №20 «Об оплате труда 
муниципальных служащих органов местного самоуправления 

муниципального образования  «Бряндинское сельское поселение» 
Чердаклинского  района  Ульяновской области»  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Закона Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной 
службе в Ульяновской области» и в соответствии со статьей 49 Устава 
муниципального образования «Бряндинское  сельское поселение»  
Чердаклинского  района  Ульяновской области Совет депутатов 
муниципального образования «Бряндинское  сельское поселение»  
Чердаклинского  района  Ульяновской области решил: 
          1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского  района Ульяновской 
области от  29.10.2013 №20 «Об оплате труда муниципальных служащих 
органов местного самоуправления муниципального образования  
«Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского  района  Ульяновской 
области следующие изменения: 
1.1)  Приложение 1 к решению   изложить в следующей редакции:  

 

«                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к решению Совета депутатов  
муниципального образования 

«Бряндинское сельское 
поселение»Чердаклинского  
района 

от 29.10. 2013  № 20 

 

                                     

 

 



                               Размеры должностных окладов 

муниципальным служащим органов  местного самоуправления  
муниципального образования   «Бряндинское  сельское поселение»  

Чердаклинского  района  Ульяновской области 

 

 

 

Наименование должности Размер 
оклада 

(руб.) 
Глава администрации 20402 

Заместитель Главы администрации 14648 

 

»                    

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2025 года.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Бряндинское сельское поселение» 

Чердаклинского района 

Ульяновской области                                    Г.М.Ахметзянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


